
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ 
М 0Г 0Р И Ф  ИДАРОСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре
423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-04-05; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-
int/roo

«О введении в действие плана работы Управления образования на 
2021 - 2022 учебный год»

Руководствуясь Положением муниципального казенного учреждения «Управление 
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», 
утвержденного решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 
15.12.2010 года №25-5 (с изменениями), в целях организации эффективной системной 
работы Управления образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района и образовательных учреждений в 2021-2022 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план работы МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района на 2021-2022 
учебный год».

2. Заместителям начальника Ахмадишиной Л.М., Зариповой З.Р., Рауповой А.Я., 
Шафиковой Н.Р., методистам и специалистам управления образования обеспечить 
выполнение плановых мероприятий управления образования на 2021-2022 учебный 
год.

3. Разместить план работы Управления образования на официальном сайте 
учреждения.

4. Руководителям образовательных учреждений района при планировании

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

№ 883 от «27» августа 2021 года

Нач

С приказом ознакомлены Ахмадишина Л.М.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-

